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I CriJINT-CUCTEMbI KOJIOHHOTI'O TUTTA

KO/TOHHbIE ODNTOKU -

P

DYHKLUMOHANBHbIV
ynpasneHus nynsT Y R51
LCD-auncnineii RK-48FHM3

VIHHOBaLMOHHasA naHeb

RK-FHM3/RK-HM3E

KonoHHbie koHauumoHepbl cepumn RK-FHM3/RK-HM3E — HagexxHoe 1 yno6Hoe B MCNOMb30BaHMM
KvMmaTmnyeckoe obopynoBaHue. Cepus codetaeT BYHKLUMOHANBbHOCTb, BbICOKYH 3MdMEKTUBHOCTb U KOMMOPT
npuMeHeHns. [NpocTas KOMNaKTHaaA KOHCTPYKLUMA OCHallleHa 60blnM XKK-aucnneem, NbleHenpoHNLaeMbIM
BbIXOZJOM BO3/1yXa 1 3N1eraHTHOM NNacTUKOBOW NaHesbto.

KoHAMLUMOHEpPbI CO3AaHbl C MCNO/Ib30BaHUEM COBPEMEHHbIX paspaboTok. CrneumnansbHas 3D-TexHonorua
paBHOMEPHO pacnpefenseT BO3AyLLUHbIA MOTOK B MOMeLLeHMM, o6ecneyrBas AONOHUTENbHbIN KOMMOPT.

®OyHKUMs Follow Me cosaaeT KOMMOPTHYO cpealy B TOM TOYKE KOMHaTbI, Fae 3To Heo6xoaMMmo, 6arogaps
MCMOSIb30BAHNIO MyJbTa C AaTYMKOM TeMnepaTypbl (ToNbko ans RK-48FHM3 ~ RK-60FHM3).

KoHanumoHepbl MOTYT aMEKTUBHO paboTaTb B PEXMME OXNaXK AeHUs Jaxe Npu TeMnepaType Hapy>KHOro
Bo3ayxa [0 -20°C (Tonbko anst RK-24HM3E).

JlnHenka npeactaBneHa yCTponcTBaMm Xo1040MNPOM3BOAUTENBHOCTbIO OT 7,1 Ao 16,96 KBT.

KJNIOYEBBIE OCOBEHHOCTU
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LED-gncnnein  YneTpacoBpeMeHHbIli  TpexmepHbIli  AHTUKOPPO3VOHHOE AsTOMaTUYeckuii  Typbopexum OnTtnmManbHoe Talimep Heszasncrmoe
avsaniH BEHTUAATOP  nokpbiTue Golden Fin pexum paboTbl pacnpegeneHne ocylieHne
BO3/yxa
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ABTOOUMCTKA Camo- WHTennektyanbHas
AviarHocTnka oTTalika HbIli KOpryc XONOAHOrO

BO3/yxa (Tonkko ana

RK-24HM3E)

AHTNKOPPO3WIA- Tuxaa pabota  HouHO pexum 3awmTa ot ABTOpecTapT BrntoueHve npu
HU3KOI TeMnepaType

Tennoo6MeHHUK Hapy>KHOro 6/10Ka € 3aUTHbIM
nokpbiTuem Golden Fin

YHUKanbHOE aHTUKOPPO3NOHHOE NoKpbITHe Golden Fin

Ha Tennoo6MeHHMKax Hapy KHbIx 6/1I0KOB BblAep)KMBaeT
BO3/eVCTBMNE BIAXXHOMO BO3yXa C MOBbIWEHHbIM COAEPXXaHNEM
COMen; AOXAA N APYTMX arPeCCUBHbBIX 3/1EMEHTOB. ITO NOKPbITUE
TaKkKe ahGeKTUBHO NpefoTBpaLlaeT padMHOXeHVe 6aKTePUIA 1
noBbIWaeT Tenonepeaayy.

TexHunuyeckue XapakKTepucTuku
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MOZE/b RK-24FHM3/ RK-48FHM3/ RK-60FHM3/
RK-24HM3E RK-48HM3E RK-60HM3E

HOMWHA/NbHOE HAMPAXEHWNE
MOLHOCTb

OXNAXAEHVIE MOTPEBNAEMAS MOLLIHOCTb
CUNA TOKA

EER / KJTACC SHEPTO3®®EKTUBHOCTM
MOLLHOCTb

OBOrPEB MOTPEBNIAEMAA MOLLIHOCTb
CWNA TOKA
COP / KNACC SHEPTO3®®DEKTUBHOCTU
YAANEHWE BNIATU
MAKCVMANBbHAA MOTPEB/ISEMAS MOLLIHOCTb
MAKCYMAJIbHBIVI TOTPEBISEMBIV TOK
BbICOKAS} CKOPOCTb
PACXOZ, BO3ZYXA (BHYTPEHHWI B/IOK) CPEAHAS CKOPOCTH
HWV3KASI CKOPOCTb

BbICOKASI CKOPOCTb

3BYKOBOE AAB/IEHUE

(BHYTPEHHVI B/IOK) CPEAHAS CKOPOCTb

HW3KAS CKOPOCTb
3BYKOBOE JAB/EHVIE (BHELUHWI B/IOK)

LLIxBxI" BE3 YMAKOBKW
TABAPWTHBIE PASMEPbI BECHETTO
(BHYTPEHHWW BJ10K) LLIxBxT" B YIAKOBKE
BEC BPYTTO

LLIxBxT" BE3 YIMAKOBKM

TABAPUTHBIE PASMEPbI BEC HETTO

(BHELLIHW/W BNOK) LLIxBxT" B YMAKOBKE

BEC BPYTTO
TUM/BEC XJIALATEHTA
ANAMETP XNAKOCTHbIX TPYB
AVNAMETP TA30BbIX TPYB
TPYBKW XNALATEHTA
MAKCUMAJIbHAA ATNHA
TPYBOTMPOBOJA

MAKCUMAJIbHbIV MEPEMAZ BbICOT
TEMMEPATYPA BHYTPU MOMELLEHVA

OXNAXAEHUE

OBOrPEB

TEMMEPATYPA BHE MOMELLIEHNA

®-B-TL|

KBT/
BTE/M

KBT
A
KBT/KBT

KBT/
BTE/M

KBT
A
KBT/KBT
Y
KBT
A
MY
M2y
MY
AB(A)
AB(A)
AB(A)
AB(A)
MM
Kr
MM
Kr
MM
Kr
MM
Kr
TAN/rP
AK0VM
(MM)
AK0VM
(MM)

1,220-240~,50

7,1/24000

2,7
13,04

261/D

7,619/26000

25
12,08
3,05/D
2,6
3,45
18,0
1154
980
47,5
40,5
60
510%1750%315
384
655%1910%x430
48,7
845x702x363
52,7
965x755%395
56,1
R410A/1800

3/8"(9,52)

5/8" (15,88)

25

15
+17..+32
-20..+43

-7..424

3,380-415~,50

14,038/48000

5,39
9,2
261/D

15,24/52000

5,06
9,0
3,01/D
4,8
6,3
11,0
1727
1520

55,5
49

62
540x1825%410
54,7
690%1965%565
68,9
900x%1170x350
93,2
1032x1307%443
105
R410A/3250

3/8"(9,52)

3/4" (19,05)

50

30
+17..+432
+18...+43

-7..424

3,380-415~,50

16,96/57900

6,5
11,0

261/D

18,17/62000

53
10,0
343/C
6,1
82
14,7
2405
2000

53,9
49,8
64
600%1934x455
68,5
755%2080%605
88,3
900x1170x350
96
1032x1307x443
107
R410A/3200

172" (12,7)

3/4"(19,05)

50

30
+17..+32
+18...+43

-7..424

* YKa3aHHble TeXHUYEeCKNne XxapakKTepnucTmku oéopy,qosaHMﬂ ABMAKOTCA CNpaBOYHbIMU U MOTYT 6bITb U3MEHEHDI NoCTaBLWNKOM B Nto60i1 MOMEHT 6e3

npeaBapuTenIbHOro corsiacoBaHus.



